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MISION INSTITUCIONAL

Somos una institucion educativa que forma
profesionales integrales, a traves de un curriculo
vanguardista contribuyendo al desarrollo del
entorno y la sociedad, con integridad y
responsabilidad social.
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Inicio de Cuatrimestre
Inicio de Bloque 1-2
Inicio de Bloque 1
Inicio de Bloque 2

Fin de Bloque 1

Fin de Bloque 1-2

Fin de Bloque 2

Fin de Cuatrimestre

Limite para darse de baja
Fecha limite para realizar ajustes de carga académica

Pago de colegiatura preferencial
Pago de colegiatura normal

Captura de calificaciones parciales
Aplicacion de examen extraordinarios
Captura de calificacion de examen extraordinarios

Evaluacion de Satisfaccion Académica (ESA)
Encuesta de Infraestructura y Calidad de los Servicios

Curso propedeutico de nuevo ingreso

Inicio de talleres culturales y deportivos
Fin de talleres culturales y deportivos
Conferencias "Dia de la Mujer”

Festejo del "Dia del Amor y la Amistad"

Descanso obligatorio
NENELRERER !

Cierre inscripcion nuevo ingreso

Reinscripciones regulares
Reinscripciones irregulares
Cierre de reinscripciones tardias para el 2025-1
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Inicio de Cuatrimestre
Inicio de Bloque 1-2
Inicio de Bloque 1
Inicio de Bloque 2

Fin de Bloque 1

Fin de Bloque 1-2

Fin de Bloque 2

Fin de Cuatrimestre

Limite para darse de baja
Fecha limite para realizar ajustes de carga académica

Pago de colegiatura preferencial
Pago de colegiatura normal

Captura de calificaciones parciales
Aplicacion de examen extraordinarios
Captura de calificacion de examen extraordinarios

Evaluacidon de Satisfaccion Académica (ESA)
Encuesta de Infraestructura y Calidad de los Servicios

Curso propedeutico de nuevo ingreso

Inicio de talleres culturales y deportivos
Fin de talleres culturales y deportivos
Dia del Estudiante CESUN Universidad
Dia de las Madres

Festejo del "Dia del Maestro"

Dia del Padre

Carrera CESUN Universidad 5 km

Descanso obligatorio
Cierre inscripcion nuevo ingreso

Reinscripciones regulares
Reinscripciones irregulares
Cierre de reinscripciones tardias para el 2025-2




DICIEMBRE NOVIEMBRE OCTUBRE SEPTIEMBRE

14
21

28

12

19
26

16
23
30

14
21
28

>

>

F<<

15
22

29

13
20
27

10
17
24

15
22
29

[ 14

>
>
>

M

16
23

30

14
21

28

(N
18
25

16
23
30

| ) 4

>
>
>

M

10
17
24

15
22
29

12
19
26

10
17

V. 24
V31

| ] 4

>
>
>

11
18
25

16
23

30

13
20
27

11
18
25

| ) 4

>
>
>

Vo

5 OF

12
19
26

10
17

24
31

14
21
28

12
19
26

>
>
>

13
20 S
27

11
18
25

>
>
>

15
22
29

13
20

27 v

AN ANV YV

<

@ 20253

Inicio de Cuatrimestre
Inicio de Bloque 1-2
Inicio de Bloque 1
Inicio de Bloque 2

Fin de Bloque 1

Fin de Bloque 1-2

Fin de Bloque 2

Fin de Cuatrimestre

Limite para darse de baja
Fecha limite para realizar ajustes de carga académica

Pago de colegiatura preferencial
Pago de colegiatura normal

Captura de calificaciones parciales
Aplicacion de examen extraordinarios
Captura de calificacién de examen extraordinarios

Evaluacion de Satisfaccion Académica (ESA)
Encuesta de Infraestructura y Calidad de los Servicios

Curso propedeutico de nuevo ingreso

Inicio de talleres culturales y deportivos
Fin de talleres culturales y deportivos
31 Aniversario CESUN Universidad
Concurso de Disfraces

Exposicion de Altares de muertos
Festival Navideno

Fiesta Mexicana

Descanso obligatorio
Semana Santa

Cierre inscripcion nuevo ingreso

Reinscripciones regulares
Reinscripciones irregulares
Cierre de reinscripciones tardias para el 2025-3




TRAZAMOS
RUTAS,

CUMPLIMOS
SuenNos

@ CeSun Universidad



